
RADA MIEJSKA
W LA B i SZYN l E UCHWAŁA NR xix/i93/i6

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz / własnością budynku
lub urządzeń znajdujących się na tym gruncie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
póz. 446 i póz. 1579), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Łabiszyn w drodze umowy sprzedaży prawa użytkowania
wieczystego gruntu do działki nr 450/3 położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, gmina Łabiszyn wraz z
własnością budynku lub urządzeń na nim się znajdujących, zapisanych w księdze wieczystej prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Szubinie nr BY1U/00033944/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 248EE1EB-4E45-4EAD-8ADA-CD76F11D0826. Podpisany Strona l


